
ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

zdnia ..̂ ...4lt?.̂ ^ ...... 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia listy projektow wybranych

do dofinansowania w ramach Wezwania Nr RPLB.05.01.01-IZ.OO-08-P02/16

Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020,

Osi Priorytetowej 5 Transport, DziaJania 5.1 Transport drogowy,
Poddziafania 5.1.1 Transport drogowy - projekty realizowane poza formula, ZIT

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewodztwa

(Dz. U. z 2016 r., poz. 486) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 38 ust. 1 pkt 2, ust. 2 i 3, art. 48 ust. 5

ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programow wzakresie polityki spojnosci finansowanych

w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2016, poz. 217 z pozn. zm.), uchwala sie., co nast^puje:

§1. Zatwierdza si§ list§ projektow wybranych do dofinansowania, More spelnily kryteria wyboru

projektow i uzyskaly wymagana^ liczb§ punktow podczas oceny merytorycznej zbzonych w odpowiedzi na

Wezwanie Nr RPLB.05.01.01-IZ.OO-08-P02/16 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie

2020, Osi Priorytetowej 5 Transport, Dziatania5.1 Transport drogowy, Poddziafania 5.1.1 Transport drogowy -

projekty realizowane poza formuta^ZIT, stanowiacy Zal̂ cznik do niniejszej Uchwaty.

§ 2. Wykonanie Uchwaiy powierza si^ Marszatkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podj^cia.

1.1ARSZALEK WO^WODZTWA



ZaJacznik

Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego
-. ....... 2016 r.

Lista projektow wybranych do dofinansowania w ramach wezwania nr RPLB.05.01.01-IZ.OO-08-P02/16

Lp.

1,

?

referency
jny

wniosku

RPLB.05.
01.01-08-
0020/16

RPLB.05.
01.01-08-
0017/16

Nazwa
Beneficjenta

Wojewodztw
o Lubuskie -

ZDW

Wojewodztw
o Lubuskie -

ZDW

Tytirf projektu

Rozbudowa drogi
wojewodzkiej nr 276
na ode. Krosno Odrz.

- Radnica

Rozbudowa
skrzyzowania drog

wojewodzkich nr 297
i 283 w m. Kozuchow

(rondo)

Wartosc wnioskowanego dofinansowania (PLN)

Og6tem

6534471,24

1 444 560,79

EFRR

6534471,24

1 298 645,56

BP

.

145915,23

Cafcowita
wartosc"

projektu (PLN)

6826551,95

1 607 973,44

Ocena merytoryczna

Liczba
uzyskanych
punktow po

ocenie
horyzontalnej
max 10pkt.*

5

7

uzyskanych
punktow po

ocenie
specyficzne]

max83pkt./98

65

62,5

Suma
uzyskanych
punktow po

ocenie
merytorycznej

max 93
pkt/108 pkt

70

69,5

Procent
uzyskanych
punktow w

stosunku do
maksymalnej

liczby punktow
mozliwej do
uzyskania na

ocenie
merytorycznej

75,26

74,73

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Lubushie
Warte zachodu

Unia Europejska
Europejski Fundusz

Rozwoju Regionalnego



3.

5,

R

7.

RPLB.05.
01.01-08-
0019/16

RPLB.05.
01.01-08-
0016/16

RPLB.05.
01.01-08-
0018/16

RPLB.05.
01.01-08-
0014/16

RPLB.05.
01.01-08-
0015/16

Wojewodztw
o Lubuskie -

ZDW

Wojewodztw
o Lubuskie -

ZDW

Wojewodztw
o Lubuskie -

ZDW

Wojewodztw
o Lubuskie -

ZDW

Wojewodztw
o Lubuskie -

ZDW

Rozbudowa drogi
woj. nr137wm.

Trzemeszno
Lubuskie

Rozbudowa drogi
wojewodzkiej nr 302

w miejscowosci
Chlastawa - rondo

Przebudowa wraz z
rozbudowa^drogiwoj.
nr 297 na ode. Cisow

- granica powiatu

Przebudowa drogi
wojewodzkiej nr 296

na odcinku
Kozuchow - Zagari w

m. Stypulow

Rozbudowa drogi
woj. nr138naodc.
od drogi krajowej nr
29 do m Debrznica

6 332 029,37

1 461 997,78

7920000,00

5 940 000,00

2425261,56

32 058 320,74

6332029,37

1 461 997,78

7120000,00

5 340 000,00

2425261,56

30 512 405,51

-

800 000,00

600 000,00

-

1545915,23

6736961,21

1 674 286,56

8161339,12

6 378 712,33

2511023,88

33 896 848,49

5,5

5

5,5

6,5

5,5

61

61

59,5

49

42

66,5

66

65

55,5

47,5

71,51

70,97

69,89

59,68

51,08

*Wynik oceny horyzontalnej projektu stanowi srednia arytmetyczna ocen dwoch Ekspertow.
** Wynik oceny specyficznej projektu stanowi srednia arytmetyczna ocen dwoch Ekspertow. Maksymalna mozliwa do uzyskania liczba punktow podczas oceny specyficznej wynosi 98 pkt. (w przypadku projektow,
w ktorych zaplanowano inwestycje w zakresie obiektow mostowych) oraz 83 pkt (w przypadku projektow, ktorych zakres rzeczowy nie obejmuje inwestycji w infrastrukture_ obiektow mostowych).

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Lubuskie
Wane zachodu

Unia Europejska
Europejski Fundusz

Rozwoju Regionalnego


